
FERMATA N° ORARIO LUOGO n° NOMI Cl. S. Grado

1 4 D P

2 1 D P

3 5 C P

4 3 D P

5 5 C P

3 12:33 Via Matteotti 20 6 4 C P

7 1 D P

8 5 C P

5 12:36 Via Polidoro Virgili 5 9 4 D P

10 3 D P

11 1 D P

7 12:38 Via Donizetti 20 12 3 C P

8 12:39 Via E. Medi 12 13 3 D P

9 12:40 Via L. della Robbia 10  (angolo) 14 3 C P

15 3 C P

16 4 C P

11 12:45 Via Kennedy 78 (forno di Calpino) 17 5 C P

12 12:47 Via Falasconi 4 18 2 D P

13 12:53 Via dell'Industria  5/A 19 2 C P

20 5 D P

21 5 C P

22 2 D P

15 12:55 Via Volponi 30G  (2° fermata) 23 3 D P

13:05 SCUOLA SECONDARIA Via G. Carducci (solo il venerdì)

Via Carducci 14   X   Via L. Da Vinci12:301

LINEA 3      RITORNO   PRIMARIA   I-II-III-IV-V  VEN. - SAB.     uscita ore 12:25     (v.1 del 01-09-2025)  

Via Matteoti 2312:322

6 12:37 Via Oberdan 25C (parch. cinesi)

Via Oberdan 12  X  Via Trento Trieste12:354

Via Cittadella  12 e 512:4210

Via Volponi 18 X Via Industr, (STOP)12:5414


